
DECRETO DIRETTORIALE N. 18 del 18 DICEMBRE 2019

 RETTIFICA DELLA GRADUATORIA DI ISTITUTO DI MUSICA DA CAMERA – COMI/03

IL DIRETTORE

Viste la legge n.241/90;  la Legge n.15/2005; D.L. n.35/2005;  Legge 40/2007, dalla Legge 69/2009, dal D.L. 78/2010 e da ultimo dal D. Lgs. 104/2010 e dal D. Lgs. 70/2011; 

Vista la graduatoria di Istituto di MUSICA DA CAMERA – COMI/03 pubblicata con protocollo n. 3805 del 29 novembre 2019;

Rilevato che per mero errore materiale le domande dei candidati RUGGERI GUIDO, DENTE SABRINA, NICOLINI CRISTINA, DE FELICE FRANCESCO ALESSANDRO, MILEA ANNA PAOLA, 

YOKOYAMA LENA, riportavano un punteggio errato nella graduatoria provvisoria di Istituto di MUSICA DA CAMERA – COMI/03 pubblicata con protocollo n. 3805 del 29 novembre 2019;

Rilevato che per mero errore materiale la domanda del candidato COJOCARIU MARIUS non era stata inserita nella graduatoria provvisoria di Istituto di MUSICA DA CAMERA – COMI/03 pubblicata 

con protocollo n. 3805 del 29 novembre 2019;

Rilevato che il candidato RUGGERI GUIDO ha conseguito il punteggio di 46,10;

Rilevato che la candidata DENTE SABRINA ha conseguito il punteggio di 40,70;

Rilevato che la candidata NICOLINI CRISTINA ha conseguito il punteggio di 39,10;

Rilevato che il candidato DE FELICE FRANCESCO ALESSANDRO ha conseguito il punteggio di 38;

Rilevato che la candidata MILEA ANNA PAOLA ha conseguito il punteggio di 47;

Rilevato che la candidata YOKOYAMA LENA ha conseguito il punteggio di 63;

Rilevato che il candidato COJOCARIU MARIUS ha conseguito il punteggio di 44,80;

Rilevato che per correggere l’errore materiale sopra descritto è necessario intervenire in autotutela per rettificare la graduatoria sussistendo il requisito del pubblico interesse;

DECRETA 

- che la graduatoria di Istituto di MUSICA DA CAMERA – COMI/03 pubblicata con protocollo n. 3805 del 29 novembre 2019 venga rettificata con l’inserimento dei punteggi corretti dei candidati 
RUGGERI GUIDO, MILEA ANNA PAOLA, DENTE SABRINA, NICOLINI CRISTINA, YOKOYAMA LENA, DE FELICE FRANCESCO ALESSANDRO, COJOCARIU MARIUS;

- che in allegato al presente decreto sia riportata la graduatoria di Istituto di MUSICA DA CAMERA – COMI/03 debitamente rettificata.

Lucca, 18 dicembre 2019

Il Direttore M° Fabrizio Papi

I
S
T
I
T
U
T
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
E
 
D
I
 
S
T
U
D
I
 
M
U
S
I
C
A
L
I
 
L
U
I
G
I
 
B
O
C
C
H
E
R
I
N
I

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
4
0
5
1
/
2
0
1
9
 
d
e
l
 
1
8
-
1
2
-
2
0
1
9

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o

http://www.altalex.com/index.php?idnot=36444
http://www.altalex.com/index.php?idnot=36444
http://www.altalex.com/index.php?idnot=36444
http://www.altalex.com/index.php?idnot=43141
http://www.altalex.com/index.php?idnot=43141
http://www.altalex.com/index.php?idnot=43141
http://www.altalex.com/index.php?idnot=11219
http://www.altalex.com/index.php?idnot=11219
http://www.altalex.com/index.php?idnot=11219
http://www.altalex.com/index.php?idnot=11219
http://www.altalex.com/index.php?idnot=11219
http://www.altalex.com/index.php?idnot=49272
http://www.altalex.com/index.php?idnot=49272
http://www.altalex.com/index.php?idnot=49272
http://www.altalex.com/index.php?idnot=49272
http://www.altalex.com/index.php?idnot=49272
http://www.altalex.com/index.php?idnot=14190
http://www.altalex.com/index.php?idnot=14190
http://www.altalex.com/index.php?idnot=14190
http://www.altalex.com/index.php?idnot=14190
http://www.altalex.com/index.php?idnot=14190


ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI “L.BOCCHERINI”
GRADUATORIA PROVVISORIA DI ISTITUTO CORSO AFAM MUSICA DA CAMERA - (COMI/03)

VALIDITA’ TRIENNIO 2019/20 - 2020/21 - 2021/22

DATI ANAGRAFICI PUNTEGGIO FINALE NOTE

COGNOME NOME

ID
O

N
EI

TA
’ (

m
in

im
o 

pu
nt

i 2
4)

 T
it.

 a
rti

st
ic

o 
cu

ltu
ra

li 
e 

pr
of

es
si

on
al

i

To
ta

le
 T

IT
O

LI
 A

R
TI

ST
IC

O
 C

U
LT

U
R

A
LI

 E
 

PR
O

FE
SS

IO
N

A
LI

 (m
ax

. p
un

ti 
85

)

(m
ax

. p
un

ti 
30

)
To

ta
le

 T
IT

O
LI

 D
I S

TU
D

IO
 E

 D
I S

ER
V

IZ
IO

TO
T

A
L

E

CHIESA SILVIA SI 85 30 115
CAMPAGNARI ALDO SI 80,50 21,60 102,10

RUTA ALBERTO MARIA SI 71 9 80
MARELLI MICHELE SI 60 18,90 78,90

MACCAGNOLA DIEGO MARIA SI 55,50 23 78,50
ZOFFOLI FABRIZIO SI 70,50 6,80 77,30
MIUCCI LEONARDO SI 67,50 9,50 77

CECCATO MARCO SI 64,50 8,70 73,20
PICCIONI FRANCESCA SI 59,50 13,20 72,70

CEFALIELLO ALESSANDRA SI 69,50 3 72,50
TRAMMA LUDOVICO SI 52,50 18,80 71,30

DAMBRUOSO SARA SI 67,50 3,60 71,10
FRANCHIN ALBERTO SI 67,50 3 70,50
SAVINELLI RICCARDO SI 60 10,20 70,20
COMISSO FRANCESCO SI 53,50 15,30 68,80
MAZZONI MARCELLO SI 53,50 13,80 67,30

CASTELLANI PAOLO SI 37,50 27,50 65

I
S
T
I
T
U
T
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
E
 
D
I
 
S
T
U
D
I
 
M
U
S
I
C
A
L
I
 
L
U
I
G
I
 
B
O
C
C
H
E
R
I
N
I

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
4
0
5
1
/
2
0
1
9
 
d
e
l
 
1
8
-
1
2
-
2
0
1
9

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



BETTOTTI PATRIZIA SI 50,50 14,30 64,80
COPIA ALESSANDRO SI 52,80 11,60 64,40

YOKOYAMA LENA SI 55,50 7,50 63 Precede per età
BERNECOLI EMY SI 49 14 63

RACCANELLI ZABORRA MASSIMO SI 56 6,50 62,50 Precede per età
BORTOLUZZI FEDERICA SI 45,50 17 62,50
DEL CARLO SABRINA SI 36,50 25,70 62,20
FATTORINI FILIPPO SI 48,50 13,20 61,70

STADALNYKAITE RUTA SI 36,50 24,80 61,30
PARAVAGNA PAOLO AMEDEO SI 54,50 6,60 61,10

CAIDA GREGO FERNANDO SI 44 16,50 60,50
MAGNANI BEATRICE SI 53 6,80 59,80
BACCELLI LUCA SI 54,50 5 59,50

DUTTO CLARA SI 37 21,20 58,20
DURANTE HENRY DOMENICO SI 50 7,40 57,40

NESI GIOVANNI SI 44 13,10 57,10
BENVEGNU’ RENATA SI 45 11,90 56,90

CONI GIUSEPPINA SI 26,50 20,30 56,80
CATANA GIACOMO SI 49,50 6,60 56,10

PIRAN PIERLUIGI SI 45 10,10 55,10
RADAELLI MARCO MARIA SI 52 3 55
BURATTO LUCA SI 46,50 8,30 54,80 Precede per età
FRANCESE GIUSEPPE SI 48,30 6,50 54,80
ISSOGLIO ROBERTO SI 41 13,70 54,70

CELLA LEONARDO SI 40,50 14,10 54,60
PASTINE SARA SI 48,50 6 54,50

TCHORZEWSKI JACUB BOGDAN SI 43 11,30 54,30 Precede per età
BERNSTEIN BENJAMIN SI 49 5,30 54,30

PEZZI CESARE SI 47,50 6,50 54
RANA LUDOVICA SI 48,50 5 53,50 Precede per età

MAZZON SILVIA SI 30,50 23 53,50 Precede per età
MARCOCCHI STEFANO SI 50,50 3 53,50

LINOCI COSIMO SI 32,50 20,90 53,40
BRACALENTE FEDERICO SI 49,50 3 52,50

CERRA GIULIA SI 45,50 6,50 52
BONATESTA ARIANNA SI 43,50 8,30 51,80

BIGNAMI NICOLA SI 37,50 14 51,50
LOVATO FRANCESCO SI 43 8,30 51,30
SCHIAVO MAURIZIO SI 46 4,50 50,50
SEVERINI FEDERICA SI 43,50 6,80 50,30
LA BRUNA CRISTINA SI 43,50 6,50 50 Precede per età
ACCARDO LUIGI SI 40,50 9,50 50 Precede per età
MARTELLI MARINA SI 47 3 50

BUTI GREGORIO SI 38 11,90 49,90
PELLEGRINO MARINA SI 44,50 5 49,50 Precede per età

DEVOTI PAOLA SI 44,50 5 49,50
TORO FRANCESCO DEMETRIO SI 37 11,90 48,90

VENGA FRANCESCO SI 42 6,50 48,50 Precede per età

I
S
T
I
T
U
T
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
E
 
D
I
 
S
T
U
D
I
 
M
U
S
I
C
A
L
I
 
L
U
I
G
I
 
B
O
C
C
H
E
R
I
N
I

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
4
0
5
1
/
2
0
1
9
 
d
e
l
 
1
8
-
1
2
-
2
0
1
9

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



VASSALLE ANDREA SI 43,50 5 48,50
D’ANNA MIRKO SI 36,50 11,60 48,10

RIGAMONTI EMANUELE MARIA SI 41,50 6,50 48 Precede per età
GUERZONI ENRICO SI 36 12 48

CARDAROPOLI RAFFAELLA SI 40 7,80 47,80
PIANELLI VITO ALESSIO SI 40 7,70 47,70
CUSANO DARIO SI 42,50 5 47,50

PANDOLFI ALESSANDRO SI 39 8,40 47,40
TREVISAN STEFANO SI 39 8,10 47,10

ROCCHI MATTEO SI 44 3 47 Precede per età
FUSI MARCO SI 42,50 4,50 47 Precede per età

MILEA ANNA PAOLA SI 30 17 47
CECI MIRKO MICHELE SI 36,50 10,10 46,60

VALCHEVA MAGDALENA SI 41,50 5 46,50 Precede per età
PASQUALETTI FRANCESCO SI 42 4,50 46,50 Precede per età

FRISENDA LUIGI CRISTIANO SI 43,50 3 46,50
RUGGERI GUIDO SI 29 17,10 46,10

PANTELIADIS MARIOS SI 31 14,70 45,70
UGENTI CHRISTIAN SI 37,50 8 45,50 Precede per età

VALENTE VALENTINA SI 37,50 8 45,50 Precede per età
PEGORARO GIORDANO SI 42,50 3 45,50 Precede per età

ZYUMBROVSKIY ALEXANDER SI 42,50 3 45,50
CODELUPPI FABIO SI 28,50 16,80 45,30

PONTORIERO STELLA ALA LUCE SI 38,50 6,60 45,10
HOFFMAN NATANIA SI 38,50 6,50 45 Precede per età

GILLO ANGELO SI 38,50 6,50 45 Precede per età
RODEGOSO KHARITIAN MAURIZIO SI 40,50 4,50 45 Precede per età

CAVALLETTI CLAUDIO SI 42 3 45
MESSA VALENTINA SI 34,50 10,40 44,90

COJOCARIU MARIUS SI 36,50 8,30 44,80
TONON  MATTIA SI 39,50 5 44,50

DE NARDIS CARLO FERDINANDO SI 36 8 44 Precede per età
PAPINI CRISTINA SI 39 5 44 Precede per età

CATONE EUGENIO SI 36 8 44
BLANCO MAURIZIO SI 30,50 13,10 43,60

MASSIMINI DIEGO SI 38,50 5 43,50 Precede per età
PISANU STEFANIA SI 38,50 5 43,50 Precede per età
GRASSO ELIANA SI 31 12,50 43,50 Precede per età

IPPOLITO ANTONIO SI 37 6,50 43,50
PERONI DAVID SI 26 17,30 43,30

VENA ALESSANDRO SI 35 8 43 Precede per età
ZUNICA LEONARDO SI 38 5 43

PREVOSTO MARCO SI 37,50 5 42,50
PANZARELLA BARBARA SI 32 10,40 42,40

DOMINICI SARA SI 32 10,10 42,10
FERRETTI GIULIO SI 37 5 42 Precede per età

NASON MARCO SI 35,50 6,50 42
GIRI ELENA SI 36,50 5 41,50

I
S
T
I
T
U
T
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
E
 
D
I
 
S
T
U
D
I
 
M
U
S
I
C
A
L
I
 
L
U
I
G
I
 
B
O
C
C
H
E
R
I
N
I

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
4
0
5
1
/
2
0
1
9
 
d
e
l
 
1
8
-
1
2
-
2
0
1
9

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



PARISI MATTEO SI 36 5 41
DENTE SABRINA SI 28,50 12,20 40,70

MOLINARI SARA SI 32,50 8 40,50 Precede per età
REDORICI LISA SI 35,50 5 40,50
SICILIANO MANUEL FRANCESCO SI 30 10,40 40,40

PAPA STEFANO SI 35 5,30 40,30
SEMPRINI STEFANO SI 36,30 3,90 40,20
MINERVA ELEONORA SI 35 5 40 Precede per età

MANTOVANI LETIZIA SI 35 5 40
FIERRO FRANCESCA SI 31,50 8,30 39,80 Precede per età

CANCELLIERE RAFFAELE SI 32 7,80 39,80
CUTRONA JONATHAN SI 34,50 5 39,50 Precede per età

CORAGGIO MARGHERITA SI 33 6,50 39,50
TURTUR ELEONORA SI 34 5,30 39,30

CRISTANCIG CRISTINA SI 31,20 8 39,20
NICOLINI CRISTINA SI 31 8,10 39,10
MERIANI VINCENZO SI 36 3 39 Precede per età

GUIDA GIANLUCA SI 32,50 6,50 39 Precede per età
MUNAO’ PAOLO SI 31 8 39
GRASSO LIVIO SI 33,50 5 38,50 Precede per età

RONCHINI GIACOMO SI 34 4,50 38,50
GIACOPUZZI MADDALENA SI 32 6,20 38,20

SANTOLAMAZZA MATTEO SI 29,50 8,60 38,10
MILLETARI’ VINCENZO SI 35 3 38 Precede per età
ALEANDRI UMBERTO SI 30 8 38 Precede per età
TORCHIO STEFANO MARIA SI 30,50 7,50 38 Precede per età

DE FELICE FRANCESCO ALESSANDRO SI 33 5 38 Precede per età
SCIRCOLI PASQUALE SI 35 3 38 Precede per età

GODIO DANIELA SI 33 5 38
DI GIULIO ALESSANDRO SI 28,50 9,20 37,70

PIERI EDOARDO SI 31 6,50 37,50 Precede per età
COZZOLINO LAURA SI 32,50 5 37,50 Precede per età
GRAMEGNA MARIA ANTONIETTA SI 28 9,50 37,50 Precede per età

MANFRIN MARCELLO SI 33 4,50 37,50
FAVERO SILVESTRO SI 32,50 4,80 37,30
MAZZON LUCA SI 34 3 37 Precede per età

BURATTINI CHIARA SI 32 5 37 Precede per età
CARPANESE DARIO SI 26 11 37 Precede per età

OLIVA ALESSANDRO SI 32 5 37 Precede per età
RAGLI ELISA SI 34 3 37 Precede per età

MORELLI SABINA SI 30,50 6,50 37 Precede per età
PERRECA FRANCO PAOLO SI 29 8 37
 MIZERA MATTEO SI 31 5,60 36,60 Precede per età
LENTINI EUGENIA SI 26,50 10,10 36,60
GADDI FRANCESCA SI 31,50 5 36,50 Precede per età

TARADDEI MARCO SI 30 6,50 36,50 Precede per età
COCCO LAURA SI 27 9,50 36,50
GRIPPI GIUSEPPE SI 30 6 36 Precede per età

I
S
T
I
T
U
T
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
E
 
D
I
 
S
T
U
D
I
 
M
U
S
I
C
A
L
I
 
L
U
I
G
I
 
B
O
C
C
H
E
R
I
N
I

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
4
0
5
1
/
2
0
1
9
 
d
e
l
 
1
8
-
1
2
-
2
0
1
9

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



ROSSETTI VIRGINIA SI 31 5 36 Precede per età
PIERINI MICHELANGELO SI 28 8 36 Precede per età

BAIETTA SERGIO SI 28 8 36
GIOVANNOTTI ALESSANDRA SI 30 5,60 35,60
ANTOGNOZZI MARTINA SI 27,50 8 35,50 Precede per età

RATIU IULIAR SI 27,50 8 35,50 Precede per età
PANDOLFI ROBERTA SI 30,50 5 35,50 Precede per età

PINNA BARBARA MARIA SI 30,50 5 35,50 Precede per età
GRADOZZI GIACOMO SI 30,50 5 35,50

COLLI SILVIA SI 25,50 9,80 35,30
FIUMARA ANTONINO SI 30 5 35 Precede per età
RACIOPPI ELISA SI 32 3 35 Precede per età

PETTIGNANI DAVIDE SI 32 3 35 Precede per età
MUSELLA GENNARO SI 27 8 35 Precede per età

MIGLIORANZI GIACOMO SI 32 3 35 Precede per età
RIJOFF RICCARDO SI 30 5 35

CIUFFREDA MARIANGELA SI 26,50 8 34,50 Precede per età
TONELLI GABRIELE SI 31,50 3 34,50 Precede per età
BUDANO PAOLA SI 31,50 3 34,50

BICCHIERINI GIANNI SI 29 5 34 Precede per età
GITTO SALVATORE SI 29 5 34 Precede per età

VALENTI TOMMASO SI 29 5 34 Precede per età
BALESTRACCI AGNESE MARIA SI 30,50 3,30 33,80

MANZELLA IVAN SI 26 7,70 33,70
DE LUCA GIOVANNI SI 26,50 6,80 33,30
NOBILE ANTONIO SI 28 5 33 Precede per età
FIORE CLAUDIA SI 28 5 33 Precede per età

VALANZUOLO ANNAMARIA SI 25 8 33 Precede per età
BISANTI ALICE GIULIA PAOLINA SI 25 8 33 Precede per età

GONCHAK NATALIYA SI 28 5 33 Precede per età
TUMICIOLI NICOLA SI 30 3 33 Precede per età
CATTANEO BEATRICE SI 30 3 33

MARROCCHI MARTA SI 26 6,50 32,50 Precede per età
MARCHI ETTORE SI 27,50 5 32,50

DE BLASIS VINCENZO SI 27 5 32
DI DOMENICO FILIPPO SI 25 6,50 31,50 Precede per età

CORSO FRANCESCO SI 28 3,50 31,50 Precede per età
MAFROLLA MARIA COSTANZA SI 25,50 6 31,50 Precede per età

MANCINI CATERINA SI 25 6,50 31,50
DE SENA SIMONE SI 28 3 31 Precede per età
VETERE MARIA LAURA SI 26 5 31 Precede per età

SELLITRI SABINA SI 26 5 31 Precede per età
ROSSI GIANANTONIO SI 25 6 31 Precede per età

PIROLLO GIANNI SI 28 3 31
BERTULLI LAVINIA SI 27,50 3 30,50 Precede per età

RUSSO KLEANTHE SI 26 4,50 30,50 Precede per età
OLIVERI VALENTINA SI 24 6,50 30,50

DE MARIASSEVICH LAURA SI 25 5,10 30,10

I
S
T
I
T
U
T
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
E
 
D
I
 
S
T
U
D
I
 
M
U
S
I
C
A
L
I
 
L
U
I
G
I
 
B
O
C
C
H
E
R
I
N
I

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
4
0
5
1
/
2
0
1
9
 
d
e
l
 
1
8
-
1
2
-
2
0
1
9

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



MIZERA DANIEL SI 27 3 30 Precede per età
OLIVA LORENA SI 25 5 30 Precede per età

NUNZIANTE ELENA SI 25 5 30 Precede per età
DE CANDIA ELIANA SI 27 3 30 Precede per età

MARI GIANMARIO SI 27 3 30
TONIUTTI AGNESE SI 24,50 5 29,50
OLIVIERI GIULIA SI 24 5 29 Precede per età
CAPUTO STEFANO SI 24 5 29 Precede per età

MARCONI MASSIMO SI 26 3 29 Precede per età
ROSATI NICOLETTA MARIA SI 26 3 29
GRASSO SILVIA SI 25,50 3 28,50
CANIANI CARMINE SI 25 3 28

CHIARETTI MASSIMILIANO NO 22 12,50 34,50
DERVISHI DAORSA NO 22,50 8 30,50

SCULTETUS LORENZO MARIA NO 22 8 30
IELO ANTONINO NO 23 6,50 29,50

CERIANI FEDERICO NO 23 6,50 29,50
DOMENICHIELLO BRUNA NO 18 11 29

MASTRACCI ALBERTO NO 22 6,50 28,50
ACCATTATO VINCENZO GIUSEPPE NO 23 5 28
DE CASTRIS SERGIO NO 21,50 6,50 28

DUCA STEFANO TOMMASO NO 23 5 28
NORI GRAZIANO NO 23 5 28

GATTONI NICOLO’ NO 21 6,50 27,50
MOZZILLO VINCENZO NO 22 5 27

GIES ANDREAS NO 22 4,80 26,80
MONZA ELENA MARIA NO 21,50 5 26,50
BLASIO GIANLUCA NO 23,50 3 26,50

CAROSELLA IACOPO NO 20 6,50 26,50
BIAGI GIACOMO NO 21 5 26

RICCIO GIANFRANCO NO 21 5 26
MOLTENI PIETRO NO 23 3 26

BELLUCCINI EMANUELA NO 23 3 26
MASIELLO DOMENICO NO 21 4,80 25,80

GIANDONATO MATTIA NO 22 3 25
FREZZOTTI MARTINA NO 20 5 25

FARAGLI GIANLUCA NO 21 3 24
GIORDANO CAMILLA NO 21 3 24

NEVARI LEONARDO NO 18 5 23
MANTINI EDOARDO NO 18 5 23
FASANI DANIELE NO 17,50 5 22,50

GIAMMARIA MATTEO NO 19 3 22
MANTOVANI MANUEL NO 18 3 21

DI MAIO PASQUALE NO 18 3 21
VACCA VERONICA NO 18 3 21

MORELATO ANGELO NO 16 5 21
DE MARINO ANTONELLA NO 16 5 21

I
S
T
I
T
U
T
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
E
 
D
I
 
S
T
U
D
I
 
M
U
S
I
C
A
L
I
 
L
U
I
G
I
 
B
O
C
C
H
E
R
I
N
I

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
4
0
5
1
/
2
0
1
9
 
d
e
l
 
1
8
-
1
2
-
2
0
1
9

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



LUCCHIESI CHIARA NO 16 5 21
SALERNO VINCENZO NO 15 5 20

MARRA ANGELA NO 14 5 19
LO RUSSO EMMANUELE NO 9 4,50 13,50
PORCINO GRAZIA NO 5,50 6,50 12

MEUCCI ANDREA Art. 4 punto 3 del bando

MARZOCCHI PAOLO Art. 4 punto 3 del bando

TROIANO LIVIO SALVATORE Art. 4 punto 3 del bando

MARVULLI NICOLA Art. 4 punto 3 del bando

MARRONI MARCO Art. 4 punto 3 del bando

CERRATO STEFANO Art. 4 punto 3 del bando

FRANCESE PAOLO Art. 4 punto 3 del bando

RINA YOU Art. n. 3 del bando

KONI MARSIDA Art. n. 3 del bando

Lucca, 18 DICEMBRE 2019

LA COMMISSIONE Proff. Conti Marzio Ardinghi Paolo Soldati Simone

I
S
T
I
T
U
T
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
E
 
D
I
 
S
T
U
D
I
 
M
U
S
I
C
A
L
I
 
L
U
I
G
I
 
B
O
C
C
H
E
R
I
N
I

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
4
0
5
1
/
2
0
1
9
 
d
e
l
 
1
8
-
1
2
-
2
0
1
9

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o


